бизнеса" (набор программ для ЭВМ) - лицензионное вознаграждение за
использование в течение отчетного периода (Список программ для ЭВМ
доступен по адресу https://yandex.ru/legal/360_business_eula/ru/), лицевой
счет номер ЛС-5001242139-1

17 848,00

Всего к оплате, рубли РФ 17 848,00
НДС не облагается.

К оплате: Семнадцать тысяч восемьсот сорок восемь рублей 00 копеек

Представитель по
доверенности от
01.04.2025

Корнева M.A.